



RGKiR.271.1.2024

Liniewo, dnia 23.01.2024 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 10.01.2024 r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00026081/01, na wykonanie zadania pn. „**Przebudowa drogi w Garczynie**”

Pytanie22 .

Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy poz. 8 przedmiaru robót - zgodnie z zapisem w SIWZ jako konstrukcję jezdni należy zastosować 20 cm podbudowy kruszywa, z przedmiaru wynika że należy wykonać dodatkowo podbudowę ze stabilizacji GR. 15 cm. Jaką konstrukcję należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 22

Pozycja 8 (analogicznie 5, 6, 7) dotyczy miejsc w których doszło od uszkodzenia istniejącej nawierzchni drogi objętej przebudową. W miejscach uszkodzeń należy przewidzieć korytowanie i inne roboty przewidziane w pozycji 5 przedmiaru, profilowanie (pozycja 6 przedmiaru-nawierzchnia buritmiczna 5,0m plus pobocze 1,5m), wykonanie podbudowy zgodnie z pozycja 7 i 8 oraz robót wliczonych w pozycjach 9-13.

Pytanie 23

Proszę o ponowne zamieszczenie poprawnego rys. przekrojów konstrukcyjnych tak aby postępowanie przetargowe było przejrzyste i jednoznaczne.

Odpowiedź 23

Zamawiający nie posiada innych przekrojów poza przekrojami załączonymi do postępowania. Wszystkie warstwy poszczególnych elementów wskazano w skorygowanym przedmiarze.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo>
2. a/a
3. bip